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Pełna nazwa Zamawiającego: Miasto Kolno 

Adres: Urząd Miasto Kolno, ul. Wojska Polskiego 20; 18-500 Kolno 

NIP: 2910225234 REGON: 450669849 

nr telefonu +48 86 278 21 33 

Adres poczty elektronicznej: sekretariat@kolno.home.pl    

Adres skrytki ePUAP: /Miasto_Kolno/domyslna   

Strona internetowa: www.umkolno.pl  
 

 

Do zainteresowanych 

        Oferentów 

  

Zamawiający, w trybie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), w związku z postępowaniem 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wybór operatora prowadzącego 

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kolnie” w nawiązaniu do przesłanych 

pytań, wyjaśnia jak niżej: 

 

Pyt. 1:  „W załączniku nr 4 do SIWZ pkt. 8 n) wskazano odpady niebezpieczne jako frakcje 

odpadów komunalnych, które będzie przyjmował PSZOK. Proszę o uściślenie definicji 

odpadów niebezpiecznych?” 

Odpowiedź:  

Odpadami niebezpiecznymi są odpady wskazane w katalogu odpadów, określonym 

w przepisach wydanych na podstawie art. 4 ust. 3, ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 

(Dz.U. z 2019 r., poz 701) jako odpady niebezpieczne, z zastrzeżeniem art. 7 cytowanej ustawy.  

 

Pyt. 2:  „Czy zarządzający PSZOK będzie miał obowiązek odbierania strzykawek oraz igieł 

zgodnie z Załącznikiem nr 7 do SIWZ - §3 ust. 2 pkt j) ? Kto będzie zajmował się utylizacją 

powyższych odpadów?” 

Odpowiedź:  

Tak. Utylizacja jak i odbiór odpadów z PSZOK nie należy do obowiązku Operatora PSZOK. 
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Pyt. 3:  „W załączniku nr 6 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy §9 ust. 2 pkt 1) oraz 7c) 

zachodzi sprzeczność zapisów. Zamawiający wskazał dwa różne terminy, gdzie ma prawo 

odstąpić od umowy, gdy Wykonawca zaprzestanie prowadzenia PSZOK.” 

Odpowiedź:  

Zdaniem Zamawiającego nie ma mowy o sprzeczności pomiędzy zapisami wynikającymi 

z przywołanego §9 ust. 2 pkt 1) oraz 7c) Istotnych postanowień umowy – stanowiących 

załącznik nr 6 do SIWZ, bowiem użyty w pkt 1) termin „zaprzestanie prowadzenia” różni się 

od terminu „przerwał realizację” ujętego w przywołanym pkt 7c). Zaprzestanie uwarunkowane 

jest w charakterze jednoznacznym i w trybie dokonanym, podczas gdy przerwanie ma jedynie 

charakter tymczasowy. 

Jednakże dla zachowania jednolitości w interpretacji poszczególnych zapisów Zamawiający 

dokonuje zmiany w przywołanym wyżej § 9 ust. 2 pkt 1) Istotnych postanowień umowy 

poprzez zmianę terminu z dotychczasowych „12 dni roboczych” na „5 dni roboczych”. 

 

 

Pyt. 4:  „Co Zamawiający rozumie pod pojęciem siły wyższej - §11 ust. 2 pkt. 2) - Istotne 

postanowienia umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) ?” 

Odpowiedź:  

Zamawiający przez pojęcie siła wyższa rozumie zdarzenie o charakterze przypadkowym lub 

naturalnym (żywiołowym), nie do uniknięcia, takim, nad którym człowiek nie panuje. Należą 

do nich w szczególności zdarzenia o charakterze katastrofalnych działań przyrody i zdarzenia 

nadzwyczajne w postaci zaburzeń życia zbiorowego, jak wojna, zamieszki krajowe. 

 

Pyt. 5:  „Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie zapisu w Załączniku nr 7 do SIWZ 

§3 ust. 11: ,,W wyjątkowych przypadkach i po wcześniejszym uzgodnieniu z obsługą PSZOK 

odpady mogą być dostarczone w inny sposób, określony przez obsługę PSZOK”. Wykonawca 

nie przewiduje odbioru odpadów zielonych w inny sposób, niż ten wskazany w przedmiotowym 

punkcie tj. za pomocą worków foliowych o pojemności do 120 l. Umożliwi to Wykonawcy 

sprawną i efektywną realizację świadczonych usług.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższego zapisu. 
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Pyt. 6:  „Brak precyzyjnego zapisu w SIWZ kto będzie ponosił opłaty za dostarczone 

do utylizacji odpady.” 

Odpowiedź:  

Odbiór odpadów z PSZOK oraz koszty z tym związanych nie należy do obowiązków Operatora 

PSZOK. Powyższe obowiązki należą do przedsiębiorcy odbierającego i transportującego 

odpady do RIPOK w Czartorii. W przypadku zapełnienia pojemników lub kontenerów 

Operator powiadomi o tym Zamawiającego oraz przedsiębiorcę odbierającego odpady. 

 

 

        /-/ Andrzej Duda 

        Burmistrz Miasta Kolno 

 


